
2020 年 9 月吉日  

 

お取引先様 各位 

 

 

 

 

                                                                                                           東京営業部 

東京営業部 オフィス移転のご案内 

 

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、当社東京営業部は 2020 年 9 月 1 日よりオフィスを下記住所へ移転いたしましたので、

お知らせ申し上げます。お手数ではございますが、ご登録のご変更をお願い致します。 

 

略儀ながら書中にて、ご挨拶申し上げます。 

 

謹白 

記 

 

【新住所】 

〒160-0023 

東京都新宿区西新宿 8-11-10 星野ビル 3F 

電話番号：050-6865-6286 

FAX 番号：052-563-0315（FAX 番号は名古屋本社と統合致します。） 

 

以上 


